i, vf"-f]_" : /’{4 .'\. wk

5
L o—

17 SET 2014 !

278 delﬁfj"'('}(;j“' L

) 3

B
%%;égﬁ{g
-

1
Ll

COMUNE DI ALCAMO

4° SETTORE SERVIZI TECNICI E MANUTENTIVI

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

11865 17 SET. 20t

N. del

OGGETTO: PRESA D’ATTO E ACCETTAZIONE DELL’AFFIDAMENTO INERENTE ALLA
PROGETTAZIONE ESECUTIVA ED ESECUZIONE DE! LAVORI DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RISTRUTTURAZIONE CAMPO
SPORTIVO S. IPPOLITO AD ALCAMO CIG: 3932962EE6 DA PARTE DEL
CONSORZIO EBG AD IMPRESA CONSORZIATA SEGEN SOC. COOP.

SOCIALE



IL DIRIGENTE

Premesso che:

- il Consorzio Stabile EBG, con sede in via Morgagni, 10 40122 BOLOGNA P.IVA 02858031202
¢ risultata aggiudicataria della procedura aperta per dell’Affidamento inerente alla
PROGETTAZIONE ESECUTIVA ED ESECUZIONE DEI LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA E RISTRUTTURAZIONE CAMPO SPORTIVO S. IPPOLITO AD
ALCAMO CIG: 3932962EES;

Considerato che:
- con nota prot. n. 35185 del 14.07.2014, che si allega in copia alla presente, il Consorzio Stabile

EBG ha comunicato di voler affidare, per le motivazioni in essa contenute, la parte restante dei
lavori, ad una propria consorziata di fiducia SEGEN SOC. COOP. SOCIALE con sede legale in
via mattei, 23 30015 CHIOGGIA (VE) P.IVA 04244410272;

Effettuata:

- la verifica del possesso dei prescritti requisiti (casellario giudiziale, durc, certificato CC.1.LAA.) per la
SEGEN SOC. COOP. SOCIALE. ai sensi dell’art. 11 del D.Lgs. 163/2006 nel testo coordinato con le
norme recate dalla L.R. 12/2011, con esito positivo;

Vista la dichiarazione sostitutiva di certificazione antimafia resa dai soggetti, di cul all’art. 85 D.Lgs.

159/2011;

Vista la dichiarazione attestante che I’importo dei lavori da eseguire ¢ inferiore a € 250.000,00;

Visto:

- 1 D.Lgs. 163/2012 e s.m.i,;

- Part. 107 del D.L.gs. 267/2000

- laL.R.n.12del 12/7/2011 e s.m.i.;
- 11 D.P.31 gennaio 2012, n.13;

DETERMINA

Per 1 motivi sopra esposti:

]. di prendere atto del’AFFIDAMENTO INERENTE ALLA PROGETTAZIONE
ESECUTIVA ED ESECUZIONE DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
E RISTRUTTURAZIONE CAMPO SPORTIVO S. IPPOLITO AD ALCAMO CIG:
3932962EE6 ad impresa consorziata a SEGEN SOC. COOP. SOCIALE con sede legale in VIA
MATTEI, 23 30015 CHIOGGIA (VE) P.IVA 04244410272,

2. di accettare il subentro della SEGEN SOC. COOP. SOCIALE nell’esecuzione dei lavori de quo;

3. di effettuare i pagamenti dovuti per [PAFFIDAMENTO INERENTE ALLA

PROGETTAZIONE ESECUTIVA ED ESECUZIONE DEI LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA E RISTRUTTURAZIONE CAMPO SPORTIVO S. IPPOLITO AD



ALCAMO C1G: 3932962EE6 al Consorzio Stabile EBG con sede in via Morgagni, 10 40122
BOLOGNA P.IVA 02858031202;
4. diinviare copia della presente al servizio finanziario per i successivi adempimenti;

5. di dare atto che la presente Determinazione € soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio di questo
Comune per gg. 5 consecutivi, nonché sul sito web www.comune.alcamo.tp.it.

b
£ i
IL MINUTANTE p ILDIRIGEN/FE
Esecut/q_ J.:}:mministrativo Istruttore Aduministrativo 4°SETTORE SERVIZ] THCNICI
yame Wi E MANUTENTIYI
Gi?vrﬁiﬂa Picciche Dr.ssa Francesca Pirrone Ing. Capo E. Wo
P W, }r’

y

/



VISTO DI REGOLARITA’® CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARILA
(Art.15 comma 4 D.LGS. n.267/2000)

7 SET 201

Alcamo, H__
IL RAGIONIERE GENERALE

B Dr. Sebagfiano Luppino

IGENTE DI SETTORE

[} V4t ep - e all o 13, (1
LEEds S e e e e e

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

[l sottoscritto Segretario Generale, vista I’attestazione del messo Comunale, certifica che copia della presente determinazione ¢
stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo comune per gg. 15 consecutivi dal nonché sul sito istituzionale

dl Comune www.comune.alcamo.tp.it

Alcamoli

IL SEGRETARIO GENERALE
Dr. Cristofaro Ricupati



